

PROJEKT

**Uchwała nr .../XXXI/2017
Rady Gminy Krasieczyn
z dnia 10 listopada 2017 roku**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn
na lata 2017 - 2020**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr 1870 ze zm.)

Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2017-2020, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

**Przewodnicząca Rady Gminy Krasieczyn
Irena Dybowska-Ryś**

Objaśnienia
do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn
na lata 2017-2020

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2017 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2017 rok wprowadzonymi w okresie do 10 listopada br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2017- 2020.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

1. Rok 2017:

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 20 927 850,03 zastępuje się kwotą 21 101 099,12;
 - W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 20 308 181,49 zastępuje się kwotą 20 424 130,58;
 - W kol.1.2 dochody majątkowe, kwotę 619 668,54 zastępuje się kwotą 676 968,54;
 - W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 22 515 760,03 zastępuje się kwotą 22 781 009,12;
 - W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 19 420 024,22 zastępuje się kwotą 19 610 823,31;
 - W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 3 095 735,81 zastępuje się kwotą 3 170 185,81;
 - W kol. 8.1 różnica (...), kwotę 888 157,27 zastępuje się kwotą 813 307,27;
 - W kol. 8.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 2 476 067,27 zastępuje się kwotą 2 493 217,27;
- ✓ Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 340 061,09 zł w tym:
- dochody majątkowe o 90 000,00 zł
 - dochody bieżące o 250 061,09 zł
- ✓ Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 432 061,09 zł, w tym:
- wydatki bieżące o 339 461,09 zł
 - wydatki majątkowe o 92 600 zł
- ✓ Wynik budżetu – deficyt zwiększa się o kwotę 92 000,00 zł do kwoty 1 679 910,00 zł
- ✓ Zwiększa się przychody budżetu na pokrycie deficytu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych o kwotę 92 000,00 zł do kwoty 1 679 910,00 zł.

2. Rok 2018:

- W kol. 12.1. dochody bieżące na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 57 546,00 zł;
- W kol. 12.1. wydatki bieżące na programy, projekty (...), wprowadza się kwotę 57 546,00 zł;